
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 112 | 27 de abril de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 03/2021 - Contrato nº 63/2018 

Pregão nº 13/2018– Processo nº: 1054/2018 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: TELEFONICA BRASIL S/A. 

Objeto: Prorrogação de prazo contratual E VALOR, para locação de equipamentos. 

Valor: R$ 10.099,20 

Vigência: De 15/04/202 a 15/04/2022 

1 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 04/2021 - Contrato nº 62/2018 

Pregão nº 13/2018– Processo nº: 1054/2018 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: TELEFONICA BRASIL S/A. 

Objeto: Prorrogação de prazo contratual E VALOR, prestação de serviço de telefonia 
fixa e móvel. 

Valor: R$   14.229,72 

Vigência: De 15/04/202 a 15/04/2022 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 112 | 27 de abril de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

2 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Contrato Administrativo nº 23/2021. 

Processo: 1261/2021 – Dispensa de Licitação nº15/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratada: RAFAEL CARDOZO GARCIA 

Objeto: Contratação de empresa para elaboração de projetos de saneamento rural, 
através as Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento. 

Valor: R$8.000,00 

Vigência:13/04/2021 A 10/10/2021. 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Contrato Administrativo nº 23/2021. 

Processo: 990/2021 – Pregão eletrônico nº06/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratada: C 2 CONSULT ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA. 

Objeto: Contratação de empresa para elaboração de laudo técnico de insalubridade e 
periculosidade, através as Diretoria Municipal de Recursos Humanos. 

Valor:R$4.500,00 

Vigência:22/04/2021 A 22/04/2022. 

 

 

EXTRATO DE ATA DE AJUSTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Processo: 1192/2021 – Pregão eletrônico nº07/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de combustível (gasolina Comum, 
diesel S500, Diesel S10 e Etanol), para toda a frota municipal. 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 112 | 27 de abril de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

3 
 

Ata de Ajuste nº73/2021. 

Contratada UNIPETRO OURINHOS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 

Valor:R$694.800,00 

Ata de Ajuste nº 74/2021. 

Contratada: REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A 

Valor: R$ 1.228.400,00 

Vigência:22/04/2021 A 23/04/2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-04-26T14:14:24-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




